Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE AREIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT

EDITAL Nº 006/2017

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO EDITAL Nº 048/2016

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pelo Decreto

Presidencial de 12 de agosto de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 13 de agosto de

2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público que, em cumprimento ao

disposto no item 2 do Edital nº 048/2016, fica prorrogado, por mais 06 (seis) meses, a contar do dia

18 de fevereiro de 2017, o prazo de validade do Processo de Seleção Pública Simplificada de

profissionais para atuação na qualificação profissional de trabalhadores da área do turismo, cujo

resultado final foi homologado em 18 de agosto de 2016.

GABINETE DA REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA, em João Pessoa/PB, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2017.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Reitor